
BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA
PISTA 1

FINAL LIGA 44 MASTER 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 16:43:53

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:53.868 00:00:00.326 00:00:01.189 00:00:55.642  76,85

 2 00:00:53.954 00:00:00.412 00:00:01.275 00:01:49.596  76,73

 3 00:00:53.603 00:00:00.061 00:00:00.924 00:02:43.199  77,23

 4 00:00:54.074 00:00:00.532 00:00:01.395 00:03:37.273  76,56

 5 00:00:55.237 00:00:01.695 00:00:02.558 00:04:32.510  74,95

 6 00:00:53.687 00:00:00.145 00:00:01.008 00:05:26.197  77,11

 7 00:00:53.542 00:00:00.000 00:00:00.863 00:06:19.739  77,32

 8 00:00:53.648 00:00:00.106 00:00:00.969 00:07:13.387  77,17

 9 00:00:54.404 00:00:00.862 00:00:01.725 00:08:07.791  76,10

 10 00:00:54.455 00:00:00.913 00:00:01.776 00:09:02.246  76,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.542

PENALIZAÇÕES:

MARCELO SANTOS OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 MARCELO SANTOS OLIVEIRA  1 00:00:53.617 00:00:00.211 00:00:00.938 00:00:55.831  77,21

 2 00:00:54.335 00:00:00.929 00:00:01.656 00:01:50.166  76,19

 3 00:00:53.406 00:00:00.000 00:00:00.727 00:02:43.572  77,52

 4 00:00:53.899 00:00:00.493 00:00:01.220 00:03:37.471  76,81

 5 00:00:54.334 00:00:00.928 00:00:01.655 00:04:31.805  76,20

 6 00:00:53.630 00:00:00.224 00:00:00.951 00:05:25.435  77,20

 7 00:00:54.116 00:00:00.710 00:00:01.437 00:06:19.551  76,50

 8 00:00:53.612 00:00:00.206 00:00:00.933 00:07:13.163  77,22

 9 00:00:54.427 00:00:01.021 00:00:01.748 00:08:07.590  76,07

 10 00:00:53.866 00:00:00.460 00:00:01.187 00:09:01.456  76,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.406

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:52.848 00:00:00.169 00:00:00.169 00:00:52.848  78,34

 2 00:00:52.757 00:00:00.078 00:00:00.078 00:01:45.605  78,47

 3 00:00:52.942 00:00:00.263 00:00:00.263 00:02:38.547  78,20

 4 00:00:52.689 00:00:00.010 00:00:00.010 00:03:31.236  78,57

 5 00:00:52.816 00:00:00.137 00:00:00.137 00:04:24.052  78,39

 6 00:00:53.024 00:00:00.345 00:00:00.345 00:05:17.076  78,08

 7 00:00:52.829 00:00:00.150 00:00:00.150 00:06:09.905  78,37

 8 00:00:52.956 00:00:00.277 00:00:00.277 00:07:02.861  78,18

 9 00:00:52.679 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:55.540  78,59

 10 00:00:52.732 00:00:00.053 00:00:00.053 00:08:48.272  78,51

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.679

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA
PISTA 1

FINAL LIGA 44 MASTER 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 16:43:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

NADIELEN RAIMUNDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 NADIELEN RAIMUNDO  1 00:00:56.041 00:00:00.104 00:00:03.362 00:01:01.207  73,87

 2 00:00:55.937 00:00:00.000 00:00:03.258 00:01:57.144  74,01

 3 00:00:56.029 00:00:00.092 00:00:03.350 00:02:53.173  73,89

 4 00:00:55.954 00:00:00.017 00:00:03.275 00:03:49.127  73,99

 5 00:00:56.296 00:00:00.359 00:00:03.617 00:04:45.423  73,54

 6 00:00:56.656 00:00:00.719 00:00:03.977 00:05:42.079  73,07

 7 00:00:56.536 00:00:00.599 00:00:03.857 00:06:38.615  73,23

 8 00:00:56.381 00:00:00.444 00:00:03.702 00:07:34.996  73,43

 9 00:00:56.786 00:00:00.849 00:00:04.107 00:08:31.782  72,91

 10 00:00:56.348 00:00:00.411 00:00:03.669 00:09:28.130  73,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.937

PENALIZAÇÕES:

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:55.720 00:00:00.521 00:00:03.041 00:00:59.783  74,30

 2 00:00:55.322 00:00:00.123 00:00:02.643 00:01:55.105  74,83

 3 00:00:55.199 00:00:00.000 00:00:02.520 00:02:50.304  75,00

 4 00:00:55.495 00:00:00.296 00:00:02.816 00:03:45.799  74,60

 5 00:00:57.006 00:00:01.807 00:00:04.327 00:04:42.805  72,62

 6 00:00:56.645 00:00:01.446 00:00:03.966 00:05:39.450  73,09

 7 00:00:57.561 00:00:02.362 00:00:04.882 00:06:37.011  71,92

 8 00:00:57.093 00:00:01.894 00:00:04.414 00:07:34.104  72,51

 9 00:00:57.157 00:00:01.958 00:00:04.478 00:08:31.261  72,43

 10 00:00:57.324 00:00:02.125 00:00:04.645 00:09:28.585  72,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.199

PENALIZAÇÕES:

LUAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 LUAN PEREIRA  1 00:00:56.148 00:00:01.109 00:00:03.469 00:01:00.013  73,73

 2 00:00:55.285 00:00:00.246 00:00:02.606 00:01:55.298  74,88

 3 00:00:55.482 00:00:00.443 00:00:02.803 00:02:50.780  74,62

 4 00:00:55.223 00:00:00.184 00:00:02.544 00:03:46.003  74,97

 5 00:00:55.737 00:00:00.698 00:00:03.058 00:04:41.740  74,28

 6 00:00:55.197 00:00:00.158 00:00:02.518 00:05:36.937  75,00

 7 00:00:55.179 00:00:00.140 00:00:02.500 00:06:32.116  75,03

 8 00:00:55.364 00:00:00.325 00:00:02.685 00:07:27.480  74,78

 9 00:00:55.039 00:00:00.000 00:00:02.360 00:08:22.519  75,22

 10 00:00:55.508 00:00:00.469 00:00:02.829 00:09:18.027  74,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.039

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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